MECHATROLINK
中国地区推广普及宣传会
2012-4-12
P1
简介
MECHATROLINK Members Association (MMA)
本协会，是为了让世界普及MECHATROLINK而进行设立的，
由MECHATROLINK产品开发成员及MECHATROLINK用

P64
MECHATROLINK-III 硬件
M-III cable RJ-45 工业迷你 I/O 插头
►MECHATROLINK-III 通信 ASIC
►物理层 : 100 base-TX
►电缆
超5e / STP (屏蔽双绞线)
►插头
RJ-45 或者工业用迷你I/O 插头
P65
ASIC 封装
封装: FBGA JL-100
尺寸 : 12 mm x 12mm
管脚: 144 pin
热阻抗 : 43 C/w
订单号       JL-100A-FBGA-76P (76 pieces)
                  JL-100A-FBGA-304P (304 pieces)
封装 : LQFP JL-101
尺寸 : 20 mm x 20mm
管脚 : 144 pin
热阻抗 : 46 C/w
订单号 . JL-101A-LQFP-60P ( 60 pieces )
                JL-101A-LQFP-300P ( 300 pieces )
MECHATROLINK-III ASIC 封装
<Note>
     以上芯片功能完全一样，除了尺寸和热阻抗不一样.
P66
ASIC 封装
封装: LQFP  JL-103
尺寸 : 14mm x 14mm
管脚: 144 pin
热阻抗 : 46 C/w
订单号     JL-103A-LQFP-90P (90 pieces)
                 JL-103A-LQFP-450P (450 pieces)
封装 : FBGA  JL-102
尺寸 : 12 mm x 12mm
管脚 : 144 pin
热阻抗 : 43 C/w
订单号 L-102A-FBGA-76P ( 76 pieces )
          JL-102A-FBGA-304P ( 304 pieces )
MECHATROLINK-III ASIC 封装  (从站专用)
<Note>
     以上芯片功能完全一样，除了尺寸和热阻抗不一样.
P67